
SISTEM PENERIMAANSISTEM PENERIMAAN

YAYASAN LEMBAGA
PENDIDIKAN AL-IHSAN

0857-7833-9641

MURID BARUMURID BARUSMK AL-IHSAN

PERINCIAN BIAYA

Rp.1.850.000TOTAL

NO. RINCIAN BESARAN BIAYA

01

03

02

04

Rp.350.000
Uang Sekolah Bulan

Juli 2025

Seragam Batik

Uang buku LKS

Atribut Sekolah

Rp.250.000

Rp.125.000

Rp.125.000

05 Sarana Prasarana Rp.500.000

Uang Gedung Rp.500.00006

(Pak Lukman Nul Hakim)


